תוספת הייתה כעין יחידה שמילאה תפקיד חשוב במלחמת העצמאות, וזה נושא חשוב נוסף המצפה עדיין להארה יסודית.

מ ש ו א ה

קובץ שנתי לתודעת השואה והגבורה

כרך י"ב

משואה, יד לחברי תנועות הנוער הציוניות בשואה ובמרי

תל-יזחק — תל-אביב, ניסן תשמ"ד — אפריל 1984